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晚报版晚报版

下列26名驾驶人因涉嫌交通违法

被山西省晋中市公安局交通警察支队

三大队依法查获。根据法律有关规定

拟对违法行为人依法作出行政处罚，已

在《晋中日报·晚报版》第2742期交通

安全周刊（第780期）第13版公告告知。

现根据《中华人民共和国道路交通

安全法》等法律法规的规定，对该26名

违法行为人作出行政处罚决定（行政处

罚决定书明细如下），现予以公告送达。

当事人如不服本处罚决定，可以在

公告之日起60日内向山西省晋中市公

安局交通警察支队申请行政复议；或者

在6个月内向山西省介休市人民法院

提起行政诉讼。

晋中市公安局交通警察支队

三大队

2021 年 05 月 06 日

以上明细中，《中华人民共和国道路

交通安全法》简称《法》；《中华人民共和国

道路交通安全法实施条例》简称《条例》；

《山西省实施<中华人民共和国道路交通安

全法>办法》简称《山西省实施办法》。

联系人：晋中市公安局交通警察支队

三大队

电话号码：0354—3073960

文书送达公告

行政处罚决定书明细如下：
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类别

14070320

0012591

14070320

0012593

14070320

0012599

14070320

0012587

14070320

0012582

14070320

0012629

14070320

0012617
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0012574
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0012602
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0012609
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7026、
1110

10051

10051

10051

1087
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1109
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1115

1115
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17121、
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17121、
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7026

1110

处罚
代码

《法》第九十五条第一款、《山西省实施办法》第

七十五条第一款第八项、第八十九条第二项

《法》第九十九条第一款第一项、《山

西省实施办法》第八十九条第一款

《法》第九十九条第一款第一项、《山

西省实施办法》第八十九条第一款

《法》第九十九条第一款第一项、《山

西省实施办法》第八十九条第一款

《机动车登记规定》第五十七条

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实施
办法》第七十五条第一款第八项、《机
动车登记规定》第五十六条第四项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

《机动车登记规定》第五十六条第四项

《法》第九十五条第一款；《山西省实施办
法》第七十五条第一款第八项、第八十九
条第二款、《条例》第一百零四条第二项

《法》第九十一条第一款，《山西

省实施办法》第八十七条第一款

《法》第九十一条第一款，《山西

省实施办法》第八十七条第一款

《法》第九十一条第一款，《山西

省实施办法》第八十七条第一款

《法》第九十一条第一款，《山西

省实施办法》第八十七条第一款

《法》第九十一条第一款，《山西

省实施办法》第八十七条第一款

《法》第九十一条第一款、第九十九条第

一款第一项、《山西省实施办法》第八十

七条第一款、第八十九条第一款

《法》第九十一条第一款、第九十九条第

一款第一项、《山西省实施办法》第八十

七条第一款、第八十九条第一款

《山西省实施办法》第八十九条第二项

《法》第九十五条第一款、《山西省实

施办法》第七十五条第一款第八项

处罚依据

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

山西省晋中市公安局

交通警察支队三大队

处理机关

14070360

0000916

14070360

0000909

14070330

0009652

14070360

0001927

14070330

0008692

14070330

0008632

14070330

0026997

14070330

0026993

14070330

0008671

14070330

0027874

14070330

0027664

14070330

0008049

14070330

0027209

14070330

0009502

14070330

0027436

14070330

0027219

14070330

0002550

14070330

0026703

14070330

0008384

14070330

0027402

14070330

0008617

14070330

0027866

14070330

0009654

14070360

0001076

14070360

0002476

14070330

0002069

法律文书
编号

蔺贵武

曹俊明

范志文

李够柱

孟秀军

崔玉海

刘兆星

郭豪

王忠义

王爱平

左彦海

曲永涛

韩建明

李建席

杜志宏

范云刚

曹君

钱秋敏

马强

李建军

孙杰

梁永强

宇文铁柱

王振武

许富良

胡志刚

当事人

142433197

5****3715

142401195

6****0038

142431199

7****1511

142401196

9****4538

142422198

0****4212

142427197

4****6315

142429198

7****3831

320923199

1****4839

142401196

2****421X

142401196

5****1817

142332196

5****1411

142401197

5****0033

142429197

1****4414

130533198

7****4214

142401198

7****6234

142401197

6****5870

152321198

3****5112

330381198

6****6412

142401198

1****5810

142429198

2****2814

142401197

1****0317

142723197

8****441X

142401196

4****2439

142401197

2****0636

130534196

3****0314

142429197

1****1238

身份证号/
驾驶证号

2014-08-29

21:25:00

2014-08-23

21:25:00

2014-06-28

22:00:00

2016-06-26

11:20:00

2013-11-18

13:40:00

2014- 04-

02 10:15:00

2015-11-17

09:20:00

2015-10-27

13:50:00

2013-10-25

13:35:00

2016-08-30

21:52:00

2016-08-31

11:17:00

2013-07-13

17:00:00

2016-05-11

14:30:00

2014-06-18

21:00:00

2015-12-24

09:20:00

2016-05-27

08:30:00

2014-06-21

22:07:00

2015-12-03

14:38:00

2013-12-10

13:59:00

2015-11-30

14:15:00

2013-12-04

13:58:00

2016-08-17

23:35:00

2014-06-28

22:30:00

2015-06-19

08:45:00

2019-01-07

14:00:00

2013-07-06

22:10:00

违法时间 违法地点

太原工务

段门口

太原工务

段门口

太原工务

段门口

国道108线 646

公里杨安执法站

顺城街与柳南

东巷交叉口

国 道 108

线630公里

国 道 108

线646公里

国 道 108

线637公里

省道216线(盂

榆线)83公里

龙湖街新建路交

叉口至龙湖街定

阳路交叉口

省道216线（盂

榆线）76公里

国 道 108 线

637公里

东阳-清徐5

公里

顺城街与液

东巷交叉口

蕴华街与经

纬路交叉口

榆次-东长寿线

3公里50米

迎宾街新建路交

叉口至迎宾桥

经纬路环城南路口

至经纬路兴业街口

迎宾西街延伸段

东 阳 - 清 徐

10公里50米

顺城街柳西路
口至顺城街学
校路口20米

太原工务

段门口

太原工务

段门口

国 道 108 线

646公里50米

108国道至文

华街路段

国 道 108 线

637公里

违法行为

未取得机动车驾驶证，机动车驾驶

证被吊销期间，驾驶低速载货汽车、

三轮汽车、拖拉机或者摩托车的

未取得机动车驾驶证，机动车驾驶

证被吊销期间，驾驶低速载货汽车、

三轮汽车、拖拉机或者摩托车的

未取得机动车驾驶证，机动车驾驶

证被吊销期间，驾驶低速载货汽车、

三轮汽车、拖拉机或者摩托车的

擅自改变机动车外形和已

登记的有关技术数据的

未随车携带行驶证的

未随车携带行驶证的

未随车携带驾驶证的、上道路行驶

的机动车未放置检验合格标志的

未随车携带驾驶证的、机动车未按

照规定期限进行安全技术检验的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

上道路行驶的机动车未

放置检验合格标志的

机动车未按照规定期限

进行安全技术检验的

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不
相符合的车辆的、驾驶证被注销期
间，驾驶机动车的、上道路行驶的
机动车未悬挂机动车号牌的

饮酒后驾驶机动车的

饮酒后驾驶机动车的

饮酒后驾驶机动车的

饮酒后驾驶机动车的

饮酒后驾驶机动车的

饮酒后驾驶机动车的、未取得机
动车驾驶证，机动车驾驶证被吊
销期间，驾驶低速载货汽车、三轮
汽车、拖拉机或者摩托车的

饮酒后驾驶机动车的、未取得机
动车驾驶证，机动车驾驶证被吊
销期间，驾驶低速载货汽车、三轮
汽车、拖拉机或者摩托车的

驾驶证被注销期间，

驾驶机动车的

未随车携带驾驶证的

驾驶证被注销期间，驾驶机动

车的、未随车携带驾驶证的


